

# Årsredovisning

---

## Scandinavian Oil Services AB

556805-1378

Styrelsen för Scandinavian Oil Services AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Kassaflödesanalys	6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Oil Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-30

  
Peter Ekman

# Årsredovisning

## Scandinavian Oil Services AB

556805-1378

Styrelsen och den verkställande direktören för Scandinavian Oil Services AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8-15
- Underskrifter	15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### • VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Verksamheten omfattar inköp, lagerhållning, blandning och leverans av kemikalier som används av våra kunder i syfte att förbättra kvalitets- och miljöegenskaper i bensin och diesel.

Företagets kunder utgör av större oljebolag och oljetraders.

Scandinavian Oil Service AB som har sitt säte i Stockholm, ansvarar för huvuddelen av koncernens inköp och försäljning. Lagerhållning och distribution görs från dotterbolag i Göteborg, Rotterdam, Antwerpen och samt från två intressebolag Dubai.

#### Väsentliga händelser

Under 2024 har koncernen behållit sin position som ett ledande företag för leverans av additiv till oljeindustrin. Trots detta har omsättningen under året minskat med ca 10%. Förklaringen är att det under året varit en rejäl prisnedgång på de kemikalier koncernen köper in. För en del produkter har prisnedgången varit dryga 70%. Detta har i sin tur också medfört att bruttomarginalerna har minskat i motsvarande mån. De kraftigt minskade marginalerna har även satt sin spår i resultatet där koncernen för första gången på många år redovisar en förlust. Förlusten har ytterligare förstärkts av att koncernen under året gjort betydande investeringar i syfte att behålla men framförallt förstärka sin position på marknaden.

Bland dessa investeringarna märks

- Byggnation av en ny modern terminal i Antwerpen för lagerhållning och blandning av kemikalier. Terminalen färdigställdes och togs i drift under andra halvåret 2024. Under året har ett femtontal personer anställts i syfte att kunna erbjuda en dygnet runt service såväl internt som till externa kunder. Terminalen uppfyller högt ställda krav på brandskydd och säkerhet. Finansieringen av terminalen har gjorts genom en kombination av banklån (60%) och eget kapital (40%).
- Etablering av två intressebolag i Dubai. Formellt ägs bolagen av koncernens VD i Nederländerna men en överflyttning av ägandet pågår. Bolagen har under året byggt upp en organisation som i dagsläget består av sex personer. Målsättningen med denna etablering är att kunna erbjuda en service till lokala aktörer. Investeringen börja nu ge resultat och bolaget har bl a tecknat ett samarbetsavtal med Aramco, världens största oljebolag.
- Nyrekryteringar i syfte att bearbeta den industriella marknaden (raffinaderier). För detta ändamål har koncernen gjort några strategiska nyrekryteringar av personer med lång erfarenhet av branschen och framförallt med ett betydande kontaktnät i den industriella marknaden. Resultatet av dessa rekryteringar kommer vi sannolikt att se redan under innevarande år.

Under hösten 2023 inträffade en incident där en anställd injicerade ett felaktigt additiv i en last av biodiesel. Bolagets kund har påkallat ersättning för uppkommen skada. Ersättningsanspråket uppgår till drygt 1,85 mUSD, ett belopp som bolaget delvis bestridit. En förhandling mellan parterna pågår. Styrelsens bedömning är att bolagets ansvarsförsäkring till en del kommer att täcka ersättningsanspråket vilket även bekräftats av försäkringsbolaget. En avsättning för reglering av skadeersättning har gjorts vilket framgår av not i årsredovisningen.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Risker i verksamheten

Riskerna i den verksamhet som koncernen bedriver kan kortfattat beskrivas som

#### 1. Ekonomiska risker

Den ekonomiska risken handlar i huvudsak om snabba prisförändringar på produkter som bolaget köper in. Denna risk hanteras genom nära kontakter till våra leverantörer i syfte att snabbt få en indikation om prisförändringar. En målsättning är också att i större utsträckning teckna bindande avtal med våra kunder innan beställningar görs hos leverantör.

#### 2. Geopolitiska risker

En betydande del av inköp görs från Fjärran östern (Kina och Indien). Riskerna här är bl a att handelsvägar stängs (Suezkanalen) vilket påverkar kassaflöden. För att minimera denna risk söker koncernen leverantörer på närmare håll. Dessutom har koncernens största leverantör i Fjärran östern förklarat sig beredd att lagerhålla produkter i Europa vilket reducerar såväl transport- som prisrisk.

#### 3. Miljö- och säkerhetsrisker

De kemikalier koncernen hanterat kan vid felaktig hantering leda till risker för miljö och hälsa. I syfte att minimera riskerna genomgår samtliga anställda, som hanterat och sköter leveranser, en omfattande utbildning i miljö- och säkerhetsfrågor. I koncernens nybyggda terminal i Antwerpen har betydande investeringar gjorts i ett avancerat brandskydd samt i utrustning för att hantera spill. Dessutom har solpaneler installerats vilket innebär att terminalen är "självförsörjande" gällan elförbrukning.

### Framtiden

2024 var resultatmässigt ett riktigt dåligt år. Dock inte ett förlorat år. Koncernen har genom ovan beskrivna investeringar skapat förutsättningar för en lönsam expansion kommande år. Etablering av bolagen i Dubai såväl som gjorda nyrekryteringar innebär att nya marknader kommer att exploateras. Resultatet av detta ser vi redan under 2025. Styrelsens bedömning är att koncernen under 2025 kommer att göra en markant resultatförbättring. Full resultat effekt av gjorda investeringar kommer att märkas under 2026 och framåt.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Samarbetsavtal med Aramco Trading Company har tecknats och försäljning och leveranser har inletts under våren.

Bolaget har, genom en rättelse av felaktigt inbetald moms, i april erhållit en återbetalning om 2,1m€.

ank=20250701:2025070329553

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	517 397	571 103	423 664	295 760
Resultat efter finansiella poster	-48 989	106 960	86 508	24 353
Soliditet %	52	69	67	48

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	46 560 828	62 980 626	<b>110 041 454</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				<b>0</b>
Utdelning		-26 500 000		<b>-26 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		62 980 626	-62 980 626	<b>0</b>
Årets resultat			-16 354 241	<b>-16 354 241</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>83 041 454</b>	<b>-16 354 241</b>	<b>67 187 213</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	83 041 454
Årets resultat	-16 354 241
<b>Summa</b>	<b>66 687 213</b>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	66 687 213
<b>Summa</b>	<b>66 687 213</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

ank=20250701;2025070329534

## RESULTATRÄKNING

	1	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		517 397 069	571 103 206
Övriga rörelseintäkter		650 274	542 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>518 047 343</b>	<b>571 645 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>2</b>		
Handelsvaror		-526 281 014	-425 644 535
Övriga externa kostnader	3, 4	-18 223 182	-21 397 780
Personalkostnader	5	-8 146 502	-8 812 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 443 138	-1 525 193
Övriga rörelsekostnader		-12 677 688	-8 065 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-566 771 524</b>	<b>-465 445 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 724 181</b>	<b>106 200 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		562 027	318 207
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		960 112	684 459
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4	-70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 787 297	-242 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-265 162</b>	<b>759 911</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 989 343</b>	<b>106 960 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		32 472 804	-26 365 187
Förändring av överavskrivning		147 521	-367 759
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 620 325</b>	<b>-26 732 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 369 018</b>	<b>80 227 261</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt	6	14 777	-17 246 635
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 354 241</b>	<b>62 980 626</b>

ank=20250701;2025070329535

## BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

33 781

63 781

Summa immateriella anläggningstillgångar

33 781

63 781

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

4 243 220

5 656 358

Övriga materiella anläggningstillgångar

9

104 220

104 220

Summa materiella anläggningstillgångar

4 347 440

5 760 578

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10

3 012 025

3 012 025

Fordringar hos koncernbolag

11

8 043 000

-

Andra långfristiga värdepappersinnehav

12

1 273 298

25 660 299

Andra långfristiga fordringar

13

58 260

58 260

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 386 583

28 730 584

**Summa anläggningstillgångar**

**16 767 804**

**34 554 943**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

58 592 834

44 804 745

Förskott till leverantörer

6 480 474

58 967 469

Summa varulager m.m.

65 073 308

103 772 214

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14

16 082 429

54 114 159

Fordringar hos koncernföretag

14

30 616 751

26 982 768

Övriga fordringar

15

34 367 678

8 466 043

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

6 917 355

501 266

Summa kortfristiga fordringar

87 984 213

90 064 236

##### Kassa och bank

Kassa och bank

8 758 118

8 976 048

Summa kassa och bank

8 758 118

8 976 048

**Summa omsättningstillgångar**

**161 815 639**

**202 812 497**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**178 583 443**

**237 367 440**

ank=20250701:2025070529536

		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>16,17</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 041 454	46 560 828
Årets resultat		-16 354 241	62 980 626
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>66 687 213</i>	<i>109 541 454</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 187 213</b>	<b>110 041 454</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>18</b>		
Periodiseringsfonder		33 026 281	65 499 085
Ackumulerade överavskrivningar		1 293 886	1 441 407
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 320 167</b>	<b>66 940 492</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	19	12 000 000	-
<b>Summa avsättningar</b>		<b>12 000 000</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	20	12 858 150	7 705 221
Övriga skulder till kreditinstitut		5 471 550	-
Leverantörsskulder		23 786 296	18 341 299
Skulder till koncernföretag		2 419 346	2 365 759
Aktuella skatteskulder		8 704 150	23 703 369
Övriga skulder		610 144	555 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	11 226 427	7 714 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 076 063</b>	<b>60 385 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>178 583 443</b>	<b>237 367 440</b>

ank=20250701:2025070329587

## KASSAFLÖDESANALYS

1,22

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-48 724 181	106 200 296
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	1 443 138	1 525 193
- Övriga poster som inte ingår i kassaflödet m.m	11 016 937	-
Erhållen ränta	1 522 139	1 002 666
Erlagd ränta	-1 787 297	-242 685
Betald inkomstskatt	-14 984 442	-5 118 791
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-51 513 706</i>	<i>103 366 679</i>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	35 741 380	-46 487 274
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	2 080 023	-58 078 578
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	12 022 837	-5 223 470
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 669 466</b>	<b>-6 422 643</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-4 203 305
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	430 948
Förvärv av finansiella tillgångar	-38 317 760	-59 305 434
Avyttring av finansiella tillgångar	55 644 817	33 657 436
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>17 327 057</b>	<b>-29 420 355</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	-26 500 000	-32 500 000
Upptagna lån	5 471 550	-
Amortering av lån	-	-
Förändring av checkräkningskredit	5 152 929	7 145 822
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-15 875 521</b>	<b>-25 354 178</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-217 930</b>	<b>-61 197 176</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>8 976 048</b>	<b>70 173 224</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>8 758 118</b>	<b>8 976 048</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.  
Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avista kurs.

##### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.  
Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.  
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.  
Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.  
Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

##### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter för programvaror	5	20
Licencer	5	20

##### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20

##### Intäktsredovisning

Företagets intäkter består av varuförsäljning som intäktsförs i takt med att väsentliga risker och förmåner övergår till köparen.

##### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.  
Varulagret har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.  
Denna värderingsmetod innebär att hänsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

### Leasingavtal

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjekt i all väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden

### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sätt alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består huvudsakligen av aktier. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från de belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och regleringen av skulden avses ske.

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag gör en bedömning om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav det finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgångar bedöms vara bestående.

### Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten

### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen

### **Avsättningar**

Som avsättning har företaget redovisat sådana förpliktelser (legala eller informella) gentemot tredje man som är hänförliga till en inträffad händelse under räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet har kunnat göras

### **Aktie och andelar i dotterföretag**

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterbolag redovisas som intäkt.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### **Övriga upplysningar**

#### **Koncernförhållanden**

Scandinavian Oil Services Holding AB, 559096-5207 är moderbolag till Scandinavian Oil Services AB och har sitt säte i Stockholm.

Företaget och dotterföretag omfattas av koncernredovisningen som upprättas i ovanstående moderbolag.

20250701:2025070329540

ank=20250701:2025070329541

<b>Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Inköp från andra koncernföretag	84 644 090	49 154 889
Försäljning till andra koncernföretag	26 793 674	23 862 758
<b>Not 3 Ersättning till revisorer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>J Revision &amp; Rådgivning AB</i>		
Revisionsuppdrag	-	157 800
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	480 200	381 000
Summa	480 200	538 800
<b>Not 4 Operationella leasingavtal</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
Inom ett år	1 214 700	1 573 746
Senare än ett år men innan fem år	3 644 100	4 721 238
<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	1 326 386	1 174 146
<i>Ingångna väsentliga leasingavtal</i>		
I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av hyrda lokaler samt bilar som leasas på tre år med möjlighet till utköp.		
<b>Not 5 Personal</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	5 127 663	5 110 974
Övriga anställda	773 756	1 044 745
Totala löner och andra ersättningar	5 901 419	6 155 719
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
Sociala kostnader	2 120 500	2 252 902
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	415 208	347 908
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	8 021 919	8 408 621
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	5	6
Medelantalet anställda	5	6
<i>Könsfördelning i företags styrelse</i>		
Män	5	5
<i>Könsfördelning i företags ledning</i>		
Män	3	3

ank=20250701:2025070329542

<b>Not 6 Inkomstskatt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
Aktuell skatt	-	17 246 635
Justering för tidigare år	-14 777	-
Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	-	-
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-14 777</b>	<b>17 246 635</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	-4 516 924	80 227 261
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	-	16 526 816
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	-1 573
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-	547 266
Justering för skatter avseende föregående år	-14 777	-
Övrigt	-	174 126
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-14 777</b>	<b>17 246 635</b>

<b>Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 909 061	2 909 061
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärden	2 909 061	2 909 061
Ingående avskrivningar	-2 845 280	-2 376 853
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 000	-468 427
Utgående avskrivningar	-2 875 280	-2 845 280
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 781</b>	<b>63 781</b>

<b>Not 8 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 646 566	6 082 481
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	4 144 085
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-580 000
Utgående anskaffningsvärden	9 396 566	9 646 566
Ingående avskrivningar	-3 990 208	-3 082 494
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	250 000	149 052
Årets avskrivningar	-1 413 138	-1 056 766
Utgående avskrivningar	-5 153 346	-3 990 208
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 243 220</b>	<b>5 656 358</b>

ank=20250701;2025070829543

<b>Not 9 Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	104 220	45 000
Inköp	-	59 220
Utgående anskaffningsvärden	104 220	104 220
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 220</b>	<b>104 220</b>

Anskaffningsvärdet avser ej avskrivningsbara inventarier

<b>Not 10 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 012 025	3 012 025
Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärden	3 012 025	3 012 025
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 012 025</b>	<b>3 012 025</b>

<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Kapitalandel %</b>
Tjosab Aktiebolag	556423-3814	Göteborg	100

<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Kapitalandel %</b>
Scandinavian Oil Services BV	NL70185506		90

<b>Not 11 Långfristiga fordringar hos koncernbolag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	8 043 000	-
Årets amorteringar	-	-
Utgående anskaffningsvärden	8 043 000	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 043 000</b>	<b>-</b>

<b>Not 12 Andra långfristiga värdepapper</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	26 652 810	998 810
Inköp	30 274 757	59 305 435
Försäljningar	-55 644 817	-33 651 435
Utgående anskaffningsvärden	1 282 750	26 652 810
Ingående nedskrivningar	-992 511	-992 442
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-4	-69
Återförda nedskrivningar	983 063	-
Utgående nedskrivningar	-9 452	-992 511
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 273 298</b>	<b>25 660 299</b>

ank=20250701:2025070529544

<b>Not 13 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	58 260	64 260
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	-	-
Årets amorteringar	-	-6 000
Utgående anskaffningsvärden	58 260	58 260
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 260</b>	<b>58 260</b>

<b>Not 14 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	26 982 768	1 783 363
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	14 779 088	30 451 873
Årets amorteringar	-11 145 105	-5 252 468
Utgående anskaffningsvärden	30 616 751	26 982 768
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 616 751</b>	<b>26 982 768</b>

<b>Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förutbetald hyra	178 668	187 466
Förutbetalda leasingavgifter	45 890	21 668
Förutbetalda försäkringar	653 864	277 775
Övriga förutbetalda kostnader	15 846	14 357
Upplupna intäkter	6 023 087	-
<b>Summa</b>	<b>6 917 355</b>	<b>501 266</b>

**Not 16 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 500.000 st aktier med kvotvärde 1 kr.

**Not 17 Resultatdisposition**

*Medel att disponera*

Balanserat resultat	83 041 454
Årets resultat	-16 354 241
<b>Summa</b>	<b>66 687 213</b>

*Förslag till disposition*

Balanseras i ny räkning	66 687 213
<b>Summa</b>	<b>66 687 213</b>

ank=20250701:2025070329545

<b>Not 18 Obeskattade reserver</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2018	-	2 972 804
Beskattningsår 2019	-	4 442 000
Beskattningsår 2020	-	1 634 781
Beskattningsår 2021	-	6 469 500
Beskattningsår 2022	5 226 281	22 180 000
Beskattningsår 2023	27 800 000	27 800 000
<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>33 026 281</i>	<i>65 499 085</i>
<i>Akkumulerade överavskrivningar</i>		
Överavskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	3 781	3 781
Överavskrivningar på maskiner och inventarier	1 290 105	1 437 626
<i>Summa ackumulerade överavskrivningar</i>	<i>1 293 886</i>	<i>1 441 407</i>
<b>Summa</b>	<b>34 320 167</b>	<b>66 940 492</b>
<b>Not 19 Avsättningar</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets avsättningar	12 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	12 000 000	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 000 000</b>	<b>-</b>
<b>Not 20 Checkräkningskredit</b>		
Beviljad kredit är 9 000 000 SEK samt 1 000 000 USD		
<b>Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Personalrelaterade kostnader	940 310	1 085 579
Övriga kostnader	10 286 117	6 628 499
<b>Summa</b>	<b>11 226 427</b>	<b>7 714 078</b>
<b>Not 22 Justering för poster om inte ingår i kassaflödet</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avsättningar	12 000 000	-
Återföring nedskrivningar av värdepapper	-983 063	-
<b>Summa</b>	<b>11 016 937</b>	<b>-</b>

ank=20250701:2025070329546

<b>Not 23 Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar	29 000 000	29 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>29 000 000</b>	<b>29 000 000</b>

**Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Samarbetsavtal med Aramco Trading Company har tecknats och försäljning och leveranser har inletts under våren.

Bolaget har, genom rättelse av felaktig inbetald moms, i april erhållit en återbetalning om 2,1m €

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Gustaf Ekman

Peter Ekman

Erik Ekman

Rolf Hollmén

Anders Ekborg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Claes Sjödin  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 08:04:46 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Olof Thore Sjödin

Claes Sjödin

Partner

Leveranskanal: E-post

ank=20250701:2025070329547

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUSTAF EKMAN

Gustaf Ekman

***2025-06-26 16:59:29 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK EKMAN

Erik Ekman

***2025-06-26 09:06:12 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER EKMAN

Peter Ekman

***2025-06-26 07:36:09 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLF HOLLMÉN

Rolf Hollmén

***2025-06-26 07:45:28 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS EKBORG

Anders Ekborg

***2025-06-26 08:52:57 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20250701:2025070529548
